lur, absolvi, discrelioni veslroe per aposlolica

sciipta inandainus, qualenus si jam, sicut audimus,

per aliqucm sunt absoluli, ipsis cx parte nostra in

viiiute juramenti firmiter inj'uiig:ilis, quod prse-

scriplas possessiones ct bona personis et ecclesiis,
de quarum jure existunt, incontinenli rclinquant ;
nec eas lenere, aut se de his decaetcro intromitlere

qualibti occasione praesumaril. Quod si ad vestram

praeceptum 1:011feceriut, vos eos, omni diialione et

appellalione cessanie, iiiprioremexcommuiiicalionis
seulenliain usquead salisfactioiicm pleuariam redu-

catis. Si vero a vobis fucrinl absoluli, id nihilonii-

nus, sicut praediximus, efliciatis.

CDLXI.

Ad Alberlum aposiolicm sedis legalum. — Archi-
episcopatum Spalali.ium ei oblatum accipi vetal.

(Beneveiili, Aug. 51.)

[FARLATI,Illyr. sacrum, III, 188.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei,

dilecto filio ALBERTOlituli S. Laurentii in Lucina

presbytero cardinali apostolicae sedis legato, salu-

tem et aposlolicam benedictionem.

Litteras devotionis tuaepalerna benignilate reci-

pimus, et inlellecta earum continentia pro liberando

iilio Bon. de Siponlo, veuerabili fralri noslro Lam-

pridio archiepiscopo, et nobilioribus de Jadra ,

juxta quod nos rogasti, lilteras salis diligentes et

eflicaces transniisimus. De caetero super eo quod
nobis significasti quod clerus et populus Spala-
tensis te in paslorein suum voluerunt assumere,

tibi voiuntatem nostram et animum aperimus,

quod si eliam lu velles, et major pars fratrum no-

strorum instaret, nulla ratione consentiremus ,
nec unquara possenius induci, quod a nobis ab-

scnteris, a quibus ita pure et sincere diligeris, et

lam cbarus accrptusque haberis.Quapropter hujus-
modi ab animo luo solliciludinem et suspicionem
omnino propulsa, injunctse libi legationi prudenter
et studiose inlcndas, ut Ecclesia Romana de dili-

gentia et studio tuo laetum incremenlum recipiat

et lu quoque de labore et vigilantia tua iructum

dignum valeas reportare.
Datum Benevenli, u Kal. Septembris.

CDLXII.
Henrico abbaii Biburgensi prmcipit ul abbatiam S.

Petri Salzburgensem , a Conrado archiepiscopo
monachisque oblalam, suscipiat,

(Benevenli, Nov. 24.)

{Kevum chronic mon. S. Petri Salisburg., p. 241.]

A CDLXin.
MonucliisBiburgensibusprmcipit ut Hcnricum abbs-
tem monasterio S. Velri Sat&burgetm concedanl.

(Beneventi, Nov. 24.)

[Ibid.]

CDLXIV.

Privilegium p'ro Ecciesia Ragusina.

(Beneventi, Dec. 29.)
[FARLATI,Illyricum sacrum, VI, 80.]

ALEXANDERepiscopus, servus servoruni Dei, ve-